СОГЛАСОВАНО:                                                                                                                                                                                                           УТВЕРЖДАЮ:
Зам. директора по УР                                                                                                                                                                                             Директор ГБПОУ ДТБТ
И.В.Власова_______________                                                                                                                                                                            А.А. Смирнова  ____________
«_____» ___________2024 г.                                                                                                                                                                       «___» _______________ 2024г.

Расписание   промежуточной аттестации 
группы 25 по профессии 15.01.21 Электромонтёр охранно-пожарной сигнализации,
за 2 полугодие    2023-2024 учебного года    

	Группа
	Дисциплина, МДК, ПМ
	Консультации
	Экзамены
	Аттестационная комиссия 

	
	
	Дата
	Время
	Кабинет
	Дата
	Время
	Кабинет
	

	25
	ОП.04 Основы радиоэлектроники
	31.01.2024
	По расписа-нию
	№41
	01.02.2024
	8.00
	№41
	Власова И.В.- зам. директора по УР
Лапочкина О.В. – зав. отделением 
Лысенко Ю.В. – преподаватель ПМ

	
	ОП.06 Основы экономики организации
	14.02.2024
	По расписа-нию
	№21
	15.02.2024
	8.00
	№21
	Власова И.В.- зам. директора по УР
Лапочкина О.В. – зав. отделением 
Блинова Е.В.  – преподаватель 

	
	МДК.04.01. Основы диагностики и мониторинга технических средств СБ
	16.02.2024
	По расписа-нию
	№41
	17.02.2024
	8.00
	№41
	Власова И.В.- зам. директора по УР
Лапочкина О.В. – зав. отделением 
Лысенко Ю.В. – преподаватель ПМ

	
	МДК.05.01 Технология обслуживания приборов контроля и защиты состояния источников бесперебойного и резервного электропитания
	17.02.2024
	По расписа-нию
	№41
	19.02.2024
	8.00
	№41
	Морин Е.А. – директор ООО «Флагман» 
Дудорова М.Б. – зам. директора по УПР
Лысенко Ю.В. – преподаватель ПМ

	
	ПМ.04 Диагностика и Диагностика и мониторинг систем и комплексов охранной, тревожной, пожарной и охранно-пожарной сигнализации
Квалификационный экзамен  
	15.04.2024
	[bookmark: _GoBack]По расписа-нию
	№41
	16.04.2024
	8.00
	Лаборато-рия электро-техники
	Морин Е.А. – директор ООО «Флагман» 
(по согласованию)
Дудорова М.Б. – зам. директора по УПР
Лысенко Ю.В. – преподаватель ПМ
Филиппова С.С.- мастер п/о


	
	ПМ.05 Обслуживание источников основного и резервного электропитания
Квалификационный экзамен  
	11.06.2024
	По расписа-нию
	№41
	13.06.2024
	8.00
	Лаборато-рия электро-техники
	Морин Е.А. – директор ООО «Флагман» 
(по согласованию)
Дудорова М.Б. – зам. директора по УПР
Лысенко Ю.В. – преподаватель ПМ
Филиппова С.С.- мастер п/о

	
	
	ГИА    с    14.06.2024    по      27.06.2024
	



 Примечание: экзамены проводятся без выделения свободного времени на подготовку

Зав. учебной частью                                               Н.В. Быкова 
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Зав. учебной частью                  


    


                         


Н.В. Быкова 


 




СОГЛАСОВАНО:                                                                                                                                                                                                             УТВЕРЖДАЮ:   Зам. директора по УР                                                                                                                                                                                               Директор  ГБПОУ ДТБТ   И.В.Власова _______________                                                                                                                                                                                А.А. Смирнова   ____________   «__ __ _» ___________202 4  г.                                                                                                                                                                           «___» ___ ________ ____ 202 4 г.     Р асписани е      промежуточной аттестации    группы  25   по профессии 15.01.21 Эле ктромонтёр охранно - пожарной сигнализации ,   за 2 полугодие    20 2 3 - 20 2 4   учебного года        

Группа  Дисциплина,  МДК,  ПМ  Консультации  Экзамены  Аттестационная комиссия   

Дата  Время  Каби н ет  Дата  Время  Кабинет  

25  ОП.04 Основы  радиоэлектроники  31 .0 1 .2024  П о  расписа - нию  №41  01.02 .2024  8 .00  №41  Власова И.В. -   зам. директора по  УР   Лапочкина О.В.  –   зав. отделением    Лысенко Ю.В.  –   преподаватель   ПМ  

ОП.06 Основы экономики  организации  1 4 .02.2024  П о расписа - нию  №21  1 5 .02 .2024  8 .00  №21  Власова И.В. -   зам. директора по  У Р   Лапочкина О.В.  –   зав. отделением    Блинова Е.В.    –   преподаватель    

МДК.04.01. Основы  диагностики и мониторинга  технических средств СБ  16.02.2024  По расписа - нию  №41  1 7 .02 .2024  8.00  №41  Власова И.В. -   зам. директора по   УР   Лапочкина   О.В.  –   зав. отделением    Лысенко Ю.В.  –   преподаватель   ПМ  

МДК.05.01 Технология  обслуживания приборов  контроля и защиты состояния  источников бесперебойного и  резервного электропитания  17.02.2024  По расписа - нию  №41  19.02.2024  8.00  №41  Морин   Е.А.  –   директор ООО «Флагман»    Дудорова М.Б.  –   зам. директора по УПР   Лысенко Ю.В.  –   преподаватель   ПМ  

ПМ.04 Диагностика и  Диагностика и мониторинг  систем и комплексов  охранной, тревожной,  пожарной и охранно - пожарной сигнализации   Квалификационный  экзамен    15.04.2024  По расписа - нию  №41  16.04.2024  8.00  Лаборато - рия  электро - техники  Морин Е.А.  –   директор ООО «Флагман»    (по согласованию)   Дудорова М.Б.  –   зам. директора по УПР   Лысенко Ю.В.  –   преподаватель   ПМ   Филиппова С.С . -   мастер п/о    

ПМ.05  Обслуживание  источников основного и  резервного электропитания   Квалификационный  экзамен    11.06.2024  По расписа - нию  №41  13.06.2024  8.00  Лаборато - рия  электро - техники  Морин Е.А.  –   директор ООО «Флагман»    (по согласованию)   Дудорова М.Б.  –   зам.  директора по УПР   Лысенко Ю.В.  –   преподаватель   ПМ   Филиппова С.С . -   мастер п/о  

  ГИА      с      14.06.2024       по        27.06.2024   

    Примечание: экзамены проводятся без выделения свободного времени  на подготовку     Зав. учебной частью                                                  Н.В. Быкова   

